年　　月　　日
団 体 見 学 申 請 書

井原市立平櫛田中美術館長 殿

貴館の観覧に際し、下記のとおり申請いたします。

学校名　：

学　年　：

所在地　：

引率代表者：

T E L 　：　　　　　　　―　　　　　　―

F A X 　：　　　　　　　―　　　　　　―

申込内容

1．観覧予定日　　　　年　　月　　日　　　午前・午後　　時　　分 ～　　時　　分

2．観覧児童・生徒予定人数　　児童　　　　人　　生徒　　　　人　　引率者　　　　人

　　　計　　　　　人
3．来館方法　　　　バス　　　　　　台（内訳：大型　　台・中型　　台・小型　　台）
　　　　　　　　　 その他

※申請書は事前に井原市立平櫛田中美術館までメール（dencyu@city.ibara.lg.jp）または
FAX（0866-62-9567）か郵送し、見学当日は原本をご持参ください。見学当日は原本をご持参ください。
※高等学校の場合は所属する科名・学年もご記入下さい。

事務局チェック欄　　　□スケジュール入力 　　 □休館日　　　□バス
令和７年度　平櫛田中美術館　展覧会スケジュール

	展　　覧　　会　　名
	会　　　期
	観覧料　　　（1名）

所蔵名品展Ⅲ：平櫛田中コレクション
―刀剣ものがたり―

2月18日（火）～４月１６日（水）
	500円
（400円）

	展示替等休館
	4月17日（木）～4月24日（木）

特別展「第31回平櫛田中賞受賞記念展
大竹利絵子　いるのここの」

4月25日（金）～6月15日（日）
	1,000円（800円）

	展示替等休館
	6月16日（月）～6月23日（月）

企画展：平櫛田中　禅と書

6月24日（火）～8月31日（日）
	500円
（400円）

	展示替等休館
	9月1日（月）～8日（月）

企画展：－彩色の世界－色から読み解く鏡獅子－

9月9日（火）～12月7日（日）
	500円
（400円）

	展示替等休館
	12月8日（月）～15日（月）

企画展：鏡獅子　星取り法を中心に（仮称）

12月16日（火）～3月31日（火）

	500円
（400円）

休館日：月曜日（月曜日が祝日の場合は開館し、火曜日休館）、年末年始１２月２８日～１月４日
※（　　）内は有料15名以上の団体料金

[bookmark: _GoBack]